
UCHWAŁA NR 127/XXIII/16
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie  przeprowadzenia z mieszkańcami miejscowości Brzozowa konsultacji dotyczących zmiany nazwy 
miejscowości Brzozowa na Brzozowo.

Na podstawie art. 5 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579) oraz § 4 ust. 1, ust.2 pkt 2, § 5 i § 6 pkt 2  Uchwały Nr 69/XIV/12 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 
lutego 2012 r w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Grajewo ( 
Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 13 marca 2012 r poz. 891) na wniosek Wójta uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Brzozowa  w celu poznania ich 
opinii w sprawie zmiany  nazwy miejscowości Brzozowa na Brzozowo.

§ 2. Konsultacje obejmują swoim zasięgiem miejscowość Brzozowa.

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od  21.11.2016 r. do 06.12.2016 r. na podstawie  ankiet.

2. Wyrażenie opinii w toku konsultacji, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, polega na udzieleniu 
odpowiedzi na pytanie konsultacyjne zawarte w ankiecie konsultacyjnej o treści następującej;  " Czy jesteś za  
zmianą nazwy miejscowosci z urzędowej Brzozowa na używaną Brzozowo? "

3. Konsultacja polega na udzieleniu odpowiedzi na pytanie określone w ust.2 poprzez umieszczenie znaku "x" 
w odpowiedniej rubryce "JESTEM ZA ", " JESTEM PRZECIW ", na ankiecie konsultacyjnej stanowiącej 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom miejscowości Brzozowa w następujących 
miejscach:

1) w Sekretariacie Urzędu Gminy Grajewo ul. Komunalna 6

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grajewo bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl

3) na stronie internetowej gminy Grajewo www.gminagrajewo.pl

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy miejscowości Brzozowa mogą składać:

1) w Sekretariacie Urzędu Gminy

2) przekazywać drogą elektroniczną na adres uggrajewo@onet.pl

§ 5. Skład osobowy komisji do przeprowadzenia konsultacji określi Wójt Gminy Grajewo.

§ 6. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 3F6F016A-C1CE-4BE4-9B02-BE96E9912233. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 127/XXIII/16

Rady Gminy Grajewo

z dnia 28 października 2016 r.

Ankieta  konsultacyjna

w sprawie zmiany  nazwy  miejscowości z urzędowej Brzozowa na  używaną Brzozowo.

Treść pytania:

„Czy jesteś za zmianą  nazwy  miejscowości z urzędowej Brzozowa na używaną  Brzozowo ?”.

□ -  jestem  za

□ - jestem przeciw

Imię i nazwisko  ………………………………………………………………………

Miejscowość, nr domu  ………………………………………………………………………

Data……………………………                       Podpis………………………………………

Uwaga

Wyrażenie  opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej kratce znaku „X”

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „X” w żadnej z kratek 
spowoduje nieważność głosu.

Id: 3F6F016A-C1CE-4BE4-9B02-BE96E9912233. Podpisany Strona 1




